
同^曰

 
同

购

 
合

采

 
购

市

 
采

安

 
场

西

 
卖

省

 
孑

西

 
电

陕

采购计划备案

含同签订日期 :2024年 06用 17日



采购合同

含同编号 :sCHT-西安市-z02⒋ 333879

采购人 (甲方)∶

供应商 (乙方)∶ 公司

为了保护甲乙双方含法权益`根据 《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民

共和国民法典》等相关法律法规的规定`并严格遵循协议供货顼国谈判文件、竟标文

件、采购结果公告中的相关规定`由采购人与供应商签订本政府采购合同`并共同遵

守。

-、 采购方式

直接订购

二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、佥颔

簧  撼  、
燕 .厂
′
蜘

铲  互
ε氵00o003啪

H
万亠予
采购

目录
名称

`Ι

!;J 屮位 数 tⅠ 1 土殃技术参数 更换

配置

"己

‖i/

l~扌奂VlL

芭:r∫l价

数

n
Ψ

配件/史

换配置

总价

金额 (元 )

l

台式讠|算

机 华为

擎云 W52

5盘古 M

900/8GB/

512GB ss

D/,E光 JJ区

/238司
ˉ

显示器

华为/Il

uawc1

华为擎

厶 W52

5 PGUW

-WBXOK

⊥

华为/l"alvo圭 ,台式计算机 华

为擎云 W525盘古 鹂 00/8GB/51

zCfB甾D/无光驱″3.8寸 显示

器,华为擎云 W525l’GUW WBX0

K1,数景 :8;

台式计算机 华为擎云 W525盘

古 M900/8GB/512GB ssD/尢 ,t马区

/23,8寸 显示器 Cl·U系列 :盘古

C"型 号 :盘古 NlgOo

Cl’ tl主频 :2.3α Iz

Cl’L线程数 :8

/ / / / Y∶;9992 00

嘴



机械硬盘转速 :无

机械硬盘缓存 :尢

显卡类型 :集成显卡

显存容量 :共享内存

显示器尺寸 (英寸):23.8

最大分辨率 (垂苜 )∶ 1080

最大分辨率 (水平 )∶ ⊥9⒛

色深 :尢

刷新率 :尢   ′

触摸屏 :无

显示器功能 :尢

低蓝光模式 :支持

台式机类型 :主机+显示器

颜色分类 :黑色

操作系统 :无

光驱 :无光驱

蓝列
:∶

尢

光纤网口:有

有线网卡 :有

无线网卡 :无

Typc飞 接口数量△

PCI丬 叫 插槽数景 :0

PC⊥丬 x8插槽数量 :0

IDM⊥ 接口数量△

V/GA接口数量△

DP接 口数量 :0 `

DⅤ I接口数景 :0

主机前端 ⅡB3.0接口数景

主机前端 UsB2,0接 口数量

主机后端 LlsB3.0接 口数量

主机后端 US鸵.0接 口数景

串行端口(9针)数景△

3

0

4

0



并行端口(25针 )数量 :o

lDCI插糟数量 :0

PCI丬 x⊥ 插槽数景 :0

l’CI E x⊥ 6插糟数量 :0

lDCI E2,0x1插 槽数量 :0

PCI△ 2.0x16插 槽数量 :0

前端音频接口△

后端音频接口:3

中国节能产品认证证书编号 :CQ

C21701310509

中国节能产品认证初E书有效期 :

2026-08-24

中国节能产品认证订E书扫描件 :

查看

U$屏蔽功能ωIOs方式)∶有

标配键盘 :有线

标配鼠标 :有线

电源功率 llV):180

刂∷5—⊥5∫ |

Y39gg2,00大 写 (人民币)∶

1a¨ooooq2J茁9氵
}∶

倮修、篓后服务及将货物运凳指定

务的典用及其他相关费用`和所需缴纳的-切地点所发生的运费、装卸费等

相关税费。

三、交货时间、地点、艿忒

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各琐标准和要求视为含格 :

乙方在 5个工作日内将货物送至胛方指定地点
`

交由甲方指定收货人收货并签

字。

歹:蔬舅⒎′



出

忄

(1)装楠单、胰量禽格证1丰吝、倮修谨书、产槲使用鹊及其它应当随箱的妓术凝

(Pl茺标人在竞标时提供的产品样本 ;

(3)该顼目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或掇所

指引的内容 ;

(⑶一次开箱台格率大于或等于 98%。

五、保修及售后Ⅱ辰务

1、 倮修期 :依据协议入围的招标文件和竟砑文件的保修期内容和有关售后服务条

款执行。

2、 货物的保修期或与质量相关的其他期限均自宪成最终验收并由需方签署了货物

验收单之日算起。大型或复杂的采购顼目`或需经调试、试运行的顼目`其保修期限自

动适用国家的有关规定中最长的保修期限。

3、 因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷`或因甲方人员维护

不正当而损坏的货物或零部件`乙方不负免费倮修的责任`但乙方应按照本含同相关条

款规定提供更换或保修服务`由此引起的含理费用曲甲方负担。

4、 如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷``或乙方提供的技术资料有错误`或乙

方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合同规定的指标和技术性能`乙方应

负责按本合同相关条款规定更换或修理`使货物运行指标和技术性能达到合同规定`由

此引起的全部费用由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起

第三方受到损害的`全部赔偿责任均由乙方承担。



六、付款方忒及期隈

由甲方一次性直接支付资金的`应在验收含格并签署 《政府采购l/a议供货验收

单》后 10日 内将货款全部付清i由财政直接支付的应按照财政部门的有关规定及时付

款。

供应商名称:西安松朝电子科技有限责任公司

供应商开户银行名称:交通银行西安大雁塔支行

钅艮彳亍贝长号: 611301053018010061775

1、 乙方按规定及时开具发票

2、 如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时`甲方有权苴接从上述付款中等

额扣除。

七、违约赍任

曲违约方承担含同金额 5%的经济责任。

八、因畲同执行而产生阄题的解决方斌

1、 协商解决 i

2、 向同级政府采购监管部门投诉;

3、 提请仲裁 ;

4、 向人民法皖提起诉讼。

九、其它约癜事顼



1、 乙方不彳割每本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、 省级政府采购项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件

是本台同不可分割的组成部分`本含同未尽事宜从其规定。

3、 本含同一式三份`经甲乙双方加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管

部 门 备 案 一 份 。

采购人(盖蕈)∶ 西安烈

法定代表人(或授权

地址 :陕西省西安

电话 :

2∝⒕午 06月 17日

有限赍任公司

慧新城 1期 1单元 4O6豁

戌坑舌: 18091283138

2024年 06月 17日

矛
瘌
曳

%




